
 
Säilykkeet 
182-235 g 

10,00 €/3 kpl  

(14,18 €-18,32 €/kg, 3,33 €/kpl) 
Norm. 3,95 €/kpl 

  
Laktoositon 

Maustetut proteiinirahkat 
200 g 

2,00 €/2 prk 
(5,00 €/kg, 1,00 €/prk) 

Norm. 1,35 €/prk 
 

 

Meijerin® 

Nelisan-voide 
300 g 

6,80 € 
(22,67 €/kg) 

 
 
 

 
Gluteeniton Pieni kaurahiutale 
3 kg 

15,90 € 
(5,30 €/kg)  

Norm. 16,50 € 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
Vadelma 
1 kg 

18,90 € 
(18,90 €/kg) 

Norm. 19,90 € 
 

 

 

 

Kypsä, laktoositon, maidoton 
Pieni Ruisruutu 
38 g, 100 kpl/ltk 

23,90 € 
(6,29 €/kg, 0,24 €/kpl) 

Norm. 26,50 € 

Tarjoukset voimassa 2. – 28.1.2026 tai niin kauan kuin tuotteita riittää! 
 

Justus - juhlaan ja arkeen 
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 

Avoinna: ma-pe 9–17.30 la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 
www.laaksojenmk.fi 

 

 
Kypsä, laktoositon 

Porkkanalevypiirakka 
1,25 kg/14 palaa 

23,90 € 
(18,32 €/kg, 1,64 €/pala) 

Norm. 26,90 € 
 

 

Kypsä, laktoositon 
Korvapuusti 
60 g, 50 kpl/ltk 

32,90 € 
(10,97 €/kg, 0,66 €/kpl) 

Norm. 36,90 € 
 

Gluteeniton 

porkkanapiirakka/24 palaa 

23,90 € (norm. 27,90 €) 

http://www.laaksojenmk.fi/

